
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2649

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2649

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11967678 113716
2

Андрущакевич Денис Миколайович 54193601 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073692 Міжнародні 
відносини

137,417

2 12417683 113716
2

Беззубцева Ніна Олександрівна 54187823 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204198 Міжнародні 
відносини

173,667

1



3 12428532 113716
2

Білевич Наталія Євгенівна 54240298 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085322 Міжнародні 
відносини

158,333

4 11874745 113716
2

Бондаренко Алла Анатоліївна 53876812 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121398 Міжнародні 
відносини

162,600

5 12086867 113716
2

Бондарчук Лідія Володимирівна 54206532 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017919 Міжнародні 
відносини

165,667

6 12506803 113716
2

Борсук Олександра Сергіївна 53693845 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172867 Міжнародні 
відносини

174,667

7 12451273 113716
2

Бохно Ірина Миронівна 54195283 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205141 Міжнародні 
відносини

169,500

8 12407927 113716
2

Брегей Ольга Тарасівна 54201116 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137589 Міжнародні 
відносини

178,333

9 12601314 113716
2

Бугайчук Катерина Андріївна 54194029 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060384 Міжнародні 
відносини

139,000

10 12186196 113716
2

Булавка Вікторія Назаріївна 54219366 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230992 Міжнародні 
відносини

146,250

11 12461874 113716
2

Бутковська Софія Володимирівна 54207805 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155246 Міжнародні 
відносини

153,500

2



12 12252161 113716
2

Винокуров Владислав Андрійович 54194709 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115513 Міжнародні 
відносини

166,800

13 12284267 113716
2

Войтович Дар`я Вадимівна 53822847 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118471 Міжнародні 
відносини

163,083

14 12403936 113716
2

Волчкевич Дарина Дмитрівна 53896608 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075374 Міжнародні 
відносини

176,250

15 12443909 113716
2

Вус Марта Володимирівна 54219763 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150606 Міжнародні 
відносини

171,667

16 12152710 113716
2

Габрусь Світлана Романівна 54084302 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080434 Міжнародні 
відносини

145,500

17 12220092 113716
2

Гераськін Михайло Олександрович 53828085 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016463 Міжнародні 
відносини

148,500

18 12764265 113716
2

Гірчук Дарина Василівна 53877378 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0299116 Міжнародні 
відносини

133,100

19 11931172 113716
2

Горбенко Дар`я Олександрівна 54259681 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240553 Міжнародні 
відносини

148,400

20 12027768 113716
2

Гоцур Анна Степанівна 54241370 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127126 Міжнародні 
відносини

158,000

3



21 12106668 113716
2

Груник Сніжана Петрівна 54203039 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174805 Міжнародні 
відносини

178,500

22 12220072 113716
2

Губа Вікторія Романівна 53828088 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016465 Міжнародні 
відносини

148,200

23 11966160 113716
2

Гуменюк Марта Русланівна 54187382 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199915 Міжнародні 
відносини

177,000

24 12097449 113716
2

Дабіжа Владислава Романівна 54108028 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055114 Міжнародні 
відносини

150,917

25 12152357 113716
2

Данько Яна Андріївна 53734299 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090876 Міжнародні 
відносини

181,500

26 12305863 113716
2

Демитращук Діана Ігорівна 54160923 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260530 Міжнародні 
відносини

162,583

27 12061135 113716
2

Денис Діана Романівна 54172106 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020600 Міжнародні 
відносини

162,600

28 12125951 113716
2

Дзюбан Остап Ігорович 54195304 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195365 Міжнародні 
відносини

135,917

29 12001752 113716
2

Дідюк Вікторія Сергіївна 54058803 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011822 Міжнародні 
відносини

172,667

4



30 12301003 113716
2

Дмитрів Даніела Олександрівна 54051022 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080740 Міжнародні 
відносини

152,500

31 12475322 113716
2

Душка Дарина Юріївна 53689491 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053758 Міжнародні 
відносини

175,333

32 12098606 113716
2

Єксарева Маргарита Анатоліївна 53717641 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102212 Міжнародні 
відносини

170,250

33 12070747 113716
2

Єлагіна Єлизавета Валеріївна 54240503 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223229 Міжнародні 
відносини

148,000

34 12295545 113716
2

Єременко Тетяна Олександрівна 54114183 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140740 Міжнародні 
відносини

173,333

35 12314525 113716
2

Жежера Софія Євгенівна 54153924 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017571 Міжнародні 
відносини

172,333

36 12109017 113716
2

Залуська Софія Назарівна 53448164 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018986 Міжнародні 
відносини

159,500

37 12331424 113716
2

Запотічний Мар`ян Васильович 54195301 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086474 Міжнародні 
відносини

165,333

38 12503137 113716
2

Камуть Юлія Андріївна 54194493 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113742 Міжнародні 
відносини

151,250

5



39 11876933 113716
2

Каплун Борис Віталійович 53828604 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153405 Міжнародні 
відносини

183,500

40 12162848 113716
2

Кобан Анастасія Віталіївна 54104019 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026820 Міжнародні 
відносини

156,500

41 12318881 113716
2

Ковальов Остап Васильович 54193797 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228151 Міжнародні 
відносини

153,800

42 12034106 113716
2

Козачук Єлизавета Дмитрівна 54004852 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202889 Міжнародні 
відносини

172,833

43 12509491 113716
2

Козенко Анастасія Олександрівна 53238229 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075794 Міжнародні 
відносини

173,800

44 12220203 113716
2

Коростій Софія Олегівна 54204422 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100647 Міжнародні 
відносини

175,667

45 11947756 113716
2

Костишин Діана Вікторівна 54214902 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217053 Міжнародні 
відносини

165,083

46 12518327 113716
2

Кремінець Юлія Василівна 54199925 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060517 Міжнародні 
відносини

171,900

47 12102567 113716
2

Купар Анастасія Андріївна 54051268 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150132 Міжнародні 
відносини

159,800

6



48 12186242 113716
2

Кур`ян Соломія Олегівна 54193752 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083184 Міжнародні 
відносини

164,100

49 12261171 113716
2

Лаворко Кіра Максимівна 54226510 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085530 Міжнародні 
відносини

164,667

50 12158303 113716
2

Лепкалюк Сніжана Сергіївна 53566716 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011570 Міжнародні 
відносини

141,667

51 11913120 113716
2

Липова Софія Сергіївна 53867514 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153621 Міжнародні 
відносини

152,900

52 12238799 113716
2

Лобаш Вікторія Орестівна 54171377 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067569 Міжнародні 
відносини

161,000

53 12118500 113716
2

Лучин Вероніка Володимирівна 54178978 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231176 Міжнародні 
відносини

162,083

54 12162510 113716
2

Мавдрик Анастасія Андріївна 54207398 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131323 Міжнародні 
відносини

160,700

55 12472306 113716
2

Маліщук Арсен Миколайович 53907005 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061418 Міжнародні 
відносини

155,000

56 11982387 113716
2

Мариняк Софія Богданівна 54185536 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200728 Міжнародні 
відносини

164,833

7



57 12246049 113716
2

Масна Валерія Андріївна 53868506 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047326 Міжнародні 
відносини

182,083

58 12328675 113716
2

Мельник Павло Олегович 54185505 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208830 Міжнародні 
відносини

169,583

59 12113877 113716
2

Мікула Анастасія Володимирівна 54206834 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058847 Міжнародні 
відносини

153,917

60 11962793 113716
2

Місік Поліна Олександрівна 54259607 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110697 Міжнародні 
відносини

136,200

61 12568181 113716
2

Мотовілова Анастасія Олегівна 53744915 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195295 Міжнародні 
відносини

159,167

62 12195938 113716
2

Надворний Маркіян-
Михайло

Романович 54200758 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096940 Міжнародні 
відносини

159,000

63 12357749 113716
2

Пак Єва Петрівна 53780192 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024444 Міжнародні 
відносини

161,400

64 12010246 113716
2

Парубочий Ярослав Віталійович 54193782 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134760 Міжнародні 
відносини

173,833

65 11968497 113716
2

Поліщук Дарина Михайлівна 54199798 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112296 Міжнародні 
відносини

155,500

8



66 12632581 113716
2

Рибак Анна Ігорівна 54003316 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203177 Міжнародні 
відносини

162,500

67 12708183 113716
2

Рилов Сергій Олександрович 53764705 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190718 Міжнародні 
відносини

143,100

68 12417820 113716
2

Рій Максим Васильович 54204626 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204648 Міжнародні 
відносини

162,667

69 12208835 113716
2

Романчук Тетяна Олександрівна 54166604 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036225 Міжнародні 
відносини

175,083

70 12686224 113716
2

Романчук Христина Романівна 54213731 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250509 Міжнародні 
відносини

146,200

71 11958918 113716
2

Росінчук Анна Іванівна 54170071 TE 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034943 Міжнародні 
відносини

156,100

72 12557493 113716
2

Руда Анастасія Сергіївна 53867881 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031345 Міжнародні 
відносини

169,667

73 12136349 113716
2

Руссу Нікіта Євгенійович 54199019 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015490 Міжнародні 
відносини

153,833

74 12080503 113716
2

Рябчинська Вероніка Миколаївна 53869741 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245523 Міжнародні 
відносини

145,100

9



75 12780584 113716
2

Савицька Юстинія Іванівна 54200393 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297435 Міжнародні 
відносини

153,083

76 12382399 113716
2

Сайчишин Каріна Миколаївна 53894131 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061715 Міжнародні 
відносини

166,833

77 12314496 113716
2

Салагор Роман Вікторович 53654092 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155082 Міжнародні 
відносини

159,000

78 11984859 113716
2

Сапіга Єлизавета Русланівна 54193252 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101661 Міжнародні 
відносини

148,250

79 12772231 113716
2

Сарданова Анастасія Володимирівна 54254783 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003989 Міжнародні 
відносини

157,250

80 12000977 113716
2

Семчишина Наталія Андріївна 53857626 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037584 Міжнародні 
відносини

165,600

81 12125365 113716
2

Серафин Валентин Ігорович 54179339 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073248 Міжнародні 
відносини

178,333

82 11891673 113716
2

Синякова Марія Євгенівна 53648826 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052153 Міжнародні 
відносини

172,667

83 12748463 113716
2

Скороход Євгенія Анатоліївна 53847311 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168660 Міжнародні 
відносини

165,583

10



84 12207508 113716
2

Скрипник Альона Русланівна 54193319 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055721 Міжнародні 
відносини

146,833

85 11893800 113716
2

Соляр Назар Миколайович 53872893 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131270 Міжнародні 
відносини

148,000

86 12119510 113716
2

Супрун Анна Євгеніївна 54149503 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113933 Міжнародні 
відносини

134,100

87 11953533 113716
2

Телятнікова Аліна Романівна 53786315 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045534 Міжнародні 
відносини

170,167

88 12055531 113716
2

Ткачук Віталій Павлович 54259602 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133335 Міжнародні 
відносини

145,583

89 12428972 113716
2

Тютюник Марія Валентинівна 53795481 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107138 Міжнародні 
відносини

157,583

90 12328159 113716
2

Федишин Орест Віталійович 54214544 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150506 Міжнародні 
відносини

168,500

91 11940558 113716
2

Федчун Соломія Іванівна 54212002 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025561 Міжнародні 
відносини

159,250

92 12277165 113716
2

Хижко Юлія Юріївна 54210927 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163805 Міжнародні 
відносини

175,300

11



93 12014059 113716
2

Черепанова Софія Євгенівна 53876640 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100424 Міжнародні 
відносини

164,100

94 12441047 113716
2

Чернецька Анна-Марія Юріївна 54202385 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182622 Міжнародні 
відносини

174,200

95 12213257 113716
2

Чупляк Віталій Андрійович 54194511 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003919 Міжнародні 
відносини

153,000

96 11960226 113716
2

Шафрун Софія Йосипівна 54195303 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239528 Міжнародні 
відносини

142,667

97 12125661 113716
2

Шевчук Дар`я Володимирівна 53867958 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193482 Міжнародні 
відносини

145,700

98 12247316 113716
2

Шевчук Ірина Олександрівна 54198556 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089990 Міжнародні 
відносини

163,700

99 12055729 113716
2

Шикула Максим Андрійович 54132069 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126141 Міжнародні 
відносини

168,300

100 12391829 113716
2

Шперик Наталія Степанівна 53394074 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207636 Міжнародні 
відносини

163,300

101 12185140 113716
2

Шпичка Софія Сергіївна 54075861 KB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125063 Міжнародні 
відносини

166,833

12



102 11926698 113716
2

Шпільман Артем Андрійович 54160012 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171401 Міжнародні 
відносини

151,667

103 12206706 113716
2

Шулепа Святослав Любомирович 54155037 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033703 Міжнародні 
відносини

164,833

104 12334183 113716
2

Щербяк Вікторія Володимирівна 54201074 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264846 Міжнародні 
відносини

159,900

105 11944366 113716
2

Яковленко Каріна Германівна 54012101 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108384 Міжнародні 
відносини

164,667

106 12167395 113716
2

Якубовська Альона Віталіївна 54058674 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052931 Міжнародні 
відносини

134,083

107 12146261 113716
2

Ящишин Захар Петрович 52644822 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0043605 Міжнародні 
відносини

136,100

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2649

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12082527 120143
0

Боєв Денис Іванович 52837562 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0305927 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

171,300

2 12439226 120143
0

Борис Соломія Володимирівна 54195487 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242475 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

171,083

14



3 12430598 120143
0

Гальомко Андрій Валерійович 54009945 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115982 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

162,333

4 12406453 120143
0

Гелета Андрій Іванович 54193636 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073012 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

160,833

5 12012146 120143
0

Двораковська Анна Віталіївна 54166781 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182185 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

164,600

6 12163719 120143
0

Дутко Віталій Олександрович 54193250 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094104 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

152,600

7 12324300 120143
0

Загоровський Іван Анатолійович 52845727 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224473 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

137,900

8 12025357 120143
0

Івахів Анастасія Зіновіївна 54185783 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155859 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

179,667

9 12173407 120143
0

Іващенко Ярослав Костянтинович 53663889 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043846 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

165,667

10 12529046 120143
0

Лишнянська Юліана Іванівна 54214296 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070111 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

175,100

11 12001327 120143
0

Лічманов Костянтин Олександрович 54200477 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184635 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

141,833

15



12 12090133 120143
0

М`якуш Аліна Євгенівна 54219427 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062542 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

147,417

13 12494476 120143
0

Марінічева Ірина В`ячеславівна 53907907 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183778 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

164,100

14 11887570 120143
0

Марченко Юрій Олександрович 53659056 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011433 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

169,500

15 12402333 120143
0

Музика Христина Михайлівна 54168494 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102128 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

166,700

16 12563594 120143
0

Пляцушок Христина Юріївна 54194788 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133857 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

168,500

17 12507840 120143
0

Сапожник Олександр Вікторович 53960795 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095379 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

154,333

18 12556732 120143
0

Сивобородько Ольга Сергіївна 53661315 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068601 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

162,000

19 12256399 120143
0

Сохань Анастасія Віталіївна 54316432 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165921 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

145,700

20 11978945 120143
0

Твердохліб Ілля Олександрович 53017747 AP 30.04.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281168 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

141,200

16



21 12279014 120143
0

Хасаншин Вікторія Віталіївна 53445179 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257930 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

178,000

22 11878777 120143
0

Цапко Анна Сергіївна 54246522 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093556 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

168,167

23 12186573 120143
0

Щербина Данило Миколайович 54308575 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016170 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

140,417

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2649

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12598213 122236
0

Болонна Дарина Андріївна 54201162 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154966 Європеїстика 176,000

2 12190481 122236
0

Бонк Олена Михайлівна 54216927 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156855 Європеїстика 150,417

18



3 12673686 122236
0

Волосецький Павло Тарасович 54205085 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062934 Європеїстика 170,167

4 12475493 122236
0

Гарапко Андрій Віталійович 54193042 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117209 Європеїстика 166,417

5 12554457 122236
0

Гладка Марта Юріївна 54218466 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030787 Європеїстика 159,667

6 12790170 122236
0

Годованець Святослав Михайлович 53924804 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040261 Європеїстика 166,300

7 12335665 122236
0

Гуляйгродська Анна Андріївна 54166707 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166676 Європеїстика 164,100

8 12469417 122236
0

Дахно Богдан Сергійович 53856764 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220403 Європеїстика 148,583

9 12734078 122236
0

Дзюбенко Яромила Олександрівна 54193626 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141938 Європеїстика 151,400

10 12000044 122236
0

Дмитренко Кристина Сергіївна 54024810 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040838 Європеїстика 148,833

11 12560859 122236
0

Жосонар Степан Віталійович 53868167 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216805 Європеїстика 157,500

19



12 12100267 122236
0

Заводяна Марія Олегівна 54000794 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245133 Європеїстика 141,500

13 12138996 122236
0

Іваночко Діана Ігорівна 54195494 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215848 Європеїстика 147,900

14 12326125 122236
0

Ільків Каріна Львівна 54210913 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049614 Європеїстика 177,300

15 12741135 122236
0

Камчатна Анастасія Романівна 54117380 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131632 Європеїстика 152,900

16 12042485 122236
0

Киричук Іван Романович 53636154 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120167 Європеїстика 150,833

17 12362117 122236
0

Когут Анастасія Сергіївна 54195189 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239384 Європеїстика 168,167

18 11992509 122236
0

Кольчус Маріна Андріївна 54002515 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079999 Європеїстика 170,800

19 12602679 122236
0

Костюченко Артем Вікторович 54331782 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177868 Європеїстика 141,600

20 12427130 122236
0

Кошель Марія Іванівна 54207411 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130947 Європеїстика 157,200

20



21 12114956 122236
0

Куляш Вікторія Русланівна 54187365 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095767 Європеїстика 172,400

22 12643723 122236
0

Лисак Юліана Денисівна 53979573 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261218 Європеїстика 143,000

23 12623855 122236
0

Лісовець Ольга Геннадіївна 53872885 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288283 Європеїстика 133,300

24 11889288 122236
0

Морозович Юрій Сергійович 54195299 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039141 Європеїстика 152,833

25 11909389 122236
0

Остапенко Вадим Валерійович 53690507 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118783 Європеїстика 167,300

26 12245764 122236
0

Полянський Андрій-Адам Михайлович 54219775 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150776 Європеїстика 167,833

27 12554085 122236
0

Романець Вікторія Юріївна 54219848 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142710 Європеїстика 148,100

28 12680187 122236
0

Сінельник Михайло Олександрович 54162759 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197188 Європеїстика 146,400

29 12048014 122236
0

Сохацька Софія Олегівна 54195041 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171091 Європеїстика 156,667

21



30 12197111 122236
0

Сташков Володимир Валерійович 54194881 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144102 Європеїстика 166,667

31 12041358 122236
0

Тзейраніду Елізабет Аліківна 53912829 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104090 Європеїстика 165,667

32 12388968 122236
0

Ткачук Юрій Юрійович 54194673 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236221 Європеїстика 164,700

33 12198589 122236
0

Фурсович Дарина Іванівна 53894274 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162059 Європеїстика 175,333

34 11973610 122236
0

Щербач Ольга Богданівна 54195064 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217877 Європеїстика 133,917

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2649

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12354422 113716
1

Везденко Софія Андріївна 54194628 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161292 Міжнародна 
інформація

161,250

2 12094095 113716
1

Ганяк Софія Богданівна 54290588 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236487 Міжнародна 
інформація

145,083

23



3 11947329 113716
1

Губар Марія Андріївна 53948863 CM 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053269 Міжнародна 
інформація

166,083

4 12214784 113716
1

Данилюк Софія Олексіївна 53775006 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025918 Міжнародна 
інформація

152,917

5 12589444 113716
1

Довгий Тарас Тарасович 54194988 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205105 Міжнародна 
інформація

148,250

6 12295990 113716
1

Залізний Іван Іванович 54187617 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126334 Міжнародна 
інформація

142,600

7 12486476 113716
1

Залізний Юрій Іванович 54187621 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132096 Міжнародна 
інформація

142,800

8 12187297 113716
1

Зубро Каріна Василівна 53774989 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025657 Міжнародна 
інформація

171,300

9 12147693 113716
1

Каптелова Кіра Євгенівна 54141009 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023482 Міжнародна 
інформація

176,333

10 12440750 113716
1

Козак Христина Тарасівна 54172062 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059246 Міжнародна 
інформація

156,583

11 12551169 113716
1

Кравчук Дарія Русланівна 53893521 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021223 Міжнародна 
інформація

158,000

24



12 12360021 113716
1

Крестинич Денис Павлович 54326494 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167105 Міжнародна 
інформація

172,700

13 12625045 113716
1

Микитюк Ксенія Володимирівна 53911146 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251652 Міжнародна 
інформація

170,800

14 12484626 113716
1

Міщук Анастасія Богданівна 53893398 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092428 Міжнародна 
інформація

166,000

15 12219114 113716
1

Пришліца Софія Віталіївна 54193213 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163229 Міжнародна 
інформація

166,333

16 12218528 113716
1

Різник Роксолана Романівна 54179348 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233449 Міжнародна 
інформація

155,500

17 12363688 113716
1

Севрюгіна Єлизавета Олександрівна 54193302 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099799 Міжнародна 
інформація

159,200

18 12306232 113716
1

Слєпко Юрій Богданович 54212529 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075303 Міжнародна 
інформація

148,750

19 12697088 113716
1

Ульченко Анастасія Яківна 54168929 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053165 Міжнародна 
інформація

161,167

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2649

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12374933 113972
4

Адамовська Аліна Юріївна 54209344 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135049 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,083

2 12548811 113972
4

Бабок Владислава Володимирівна 53926961 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249580 Міжнародні 
економічні 
відносини

172,417

26



3 12790037 113972
4

Білик Олександр Костянтинович 54194995 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206249 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,917

4 11958289 113972
4

Бровар Ярина Ігорівна 54195378 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024373 Міжнародні 
економічні 
відносини

146,222

5 12235825 113972
4

Булат Ангеліна Михайлівна 54185931 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121896 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,000

6 12771696 113972
4

Гевало Юлія Володимирівна 54204561 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212140 Міжнародні 
економічні 
відносини

174,500

7 12063356 113972
4

Гутняк Анастасія Олексіївна 54170083 TE 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034955 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,400

8 12459380 113972
4

Гуцело Іванна Любомирівна 54174619 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155043 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,083

9 12634872 113972
4

Дацишин Марта Ігорівна 54164280 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131328 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,778

10 12312112 113972
4

Драпанчук Валерія Віталіївна 53902112 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072790 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,400

11 12452635 113972
4

Духнич Максим Володимирович 53455092 BK 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184425 Міжнародні 
економічні 
відносини

171,600

27



12 12563171 113972
4

Жданюк Марта Ярославівна 53648820 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053826 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,833

13 12125832 113972
4

Заставна Вікторія Олегівна 54113902 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096445 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,300

14 12243661 113972
4

Когут Анна Андріанівна 54195720 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034380 Міжнародні 
економічні 
відносини

158,750

15 12659618 113972
4

Король Анна Юріївна 53680618 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174170 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,750

16 12264098 113972
4

Коханевич Наталія Михайлівна 54172078 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195944 Міжнародні 
економічні 
відносини

133,500

17 12480041 113972
4

Мазур Андрій Вікторович 54195561 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110476 Міжнародні 
економічні 
відносини

167,583

18 12533285 113972
4

Маммадова Аіша Гандаліївна 54087150 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276222 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,417

19 12624421 113972
4

Мінайлов Владислав Михайлович 54193255 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143705 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,250

20 12222335 113972
4

Нікітенко Марія Олександрівна 53790177 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052674 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,667

28



21 12408916 113972
4

Павлова Вікторія Радіонівна 53699765 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192194 Міжнародні 
економічні 
відносини

163,750

22 12402416 113972
4

Паньків Віталій Михайлович 54193828 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180339 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,250

23 12536307 113972
4

Паськович Софія Володимирівна 54195549 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098945 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,417

24 12330290 113972
4

Пиріг Аліна Іванівна 54186041 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156891 Міжнародні 
економічні 
відносини

157,300

25 12090879 113972
4

Полигач Лілія Тарасівна 54185757 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174952 Міжнародні 
економічні 
відносини

166,600

26 12336583 113972
4

Попко Дмитро Миколайович 54219804 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228233 Міжнародні 
економічні 
відносини

179,000

27 12316962 113972
4

Стецьків Анастасія Богданівна 54198899 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054671 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,583

28 12151975 113972
4

Танасійчук Анастасія Ігорівна 54193727 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014467 Міжнародні 
економічні 
відносини

153,500

29 12545055 113972
4

Федоров Ярослав Олегович 54186174 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232038 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,750

29



30 11953670 113972
4

Фулитка Сергій Сергійович 54056419 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057765 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,100

31 12141085 113972
4

Хохліч Дарина Андріївна 54193193 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055707 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,250

32 12161152 113972
4

Челленяк Христина Василівна 54051614 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180446 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,417

33 12277623 113972
4

Шевчук Роман Анатолійович 52098739 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0168538 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,700

34 12094878 113972
4

Шимчишина Вікторія Іванівна 54008924 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135707 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,250

35 12387727 113972
4

Щегольська Ксенія Олегівна 54010390 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023689 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,917

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2649

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12358068 113972
5

Антонишин Христина Іванівна 54219566 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221290 Міжнародний 
бізнес

154,600

2 12319337 113972
5

Бандура Ярослав Олександрович 53646765 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208378 Міжнародний 
бізнес

135,667

31



3 12010449 113972
5

Бей Юлія Володимирівна 54187930 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017451 Міжнародний 
бізнес

160,083

4 12233282 113972
5

Березій Діана Ігорівна 54167131 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133076 Міжнародний 
бізнес

143,583

5 12557547 113972
5

Бернар Анастасія Олександрівна 54193965 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181555 Міжнародний 
бізнес

144,500

6 12265561 113972
5

Бобиляк Юлія Ігорівна 54199898 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059430 Міжнародний 
бізнес

174,750

7 12349468 113972
5

Богомазов Михайло Дмитрович 54193548 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086595 Міжнародний 
бізнес

163,100

8 12283421 113972
5

Боєва Таїсія Сергіївна 54122597 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038136 Міжнародний 
бізнес

166,333

9 12418914 113972
5

Бойко Єлизавета Андріївна 53453160 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029551 Міжнародний 
бізнес

172,750

10 12410563 113972
5

Бондар Іван Андрійович 54012218 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108271 Міжнародний 
бізнес

165,750

11 12164827 113972
5

Булка Віталіна Ігорівна 53918252 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155382 Міжнародний 
бізнес

157,900

32



12 12301395 113972
5

Гаврилова Аліса 54187631 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216690 Міжнародний 
бізнес

149,500

13 12429857 113972
5

Гавриляк Богдан Володимирович 54202983 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192244 Міжнародний 
бізнес

143,333

14 11938041 113972
5

Гайзлер Анастасія Володимирівна 54187628 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132056 Міжнародний 
бізнес

171,917

15 12498093 113972
5

Глушик Софія Тарасівна 54218375 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179354 Міжнародний 
бізнес

169,200

16 12252238 113972
5

Гусар Данило Андрійович 54200412 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254151 Міжнародний 
бізнес

154,833

17 12356925 113972
5

Данчевська Яна Андріївна 54240363 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149090 Міжнародний 
бізнес

157,417

18 12329657 113972
5

Деяк Корнелія Романівна 54046506 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116827 Міжнародний 
бізнес

160,600

19 12059662 113972
5

Дзюма Любов Сергіївна 54199316 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085079 Міжнародний 
бізнес

149,800

20 12445750 113972
5

Долгобородов Тимур Дмитрович 54177044 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225319 Міжнародний 
бізнес

156,167

33



21 12626444 113972
5

Дурибаба Софія Назаріївна 54174629 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196841 Міжнародний 
бізнес

153,083

22 11909846 113972
5

Заболотний Ілля Дмитрович 54302545 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110585 Міжнародний 
бізнес

140,000

23 12440711 113972
5

Ільчишин Христина Романівна 53641568 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180573 Міжнародний 
бізнес

163,400

24 12390002 113972
5

Казмірчук Богдана Олександрівна 54185928 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147612 Міжнародний 
бізнес

167,250

25 12724937 113972
5

Канєвський Максим Ігорович 54290669 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0309512 Міжнародний 
бізнес

155,167

26 11915293 113972
5

Кіндій Анна-Марія Миронівна 54240361 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128926 Міжнародний 
бізнес

157,833

27 12356044 113972
5

Когут Катерина Богданівна 54205051 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235653 Міжнародний 
бізнес

164,750

28 12296470 113972
5

Козюра Анна Андріївна 53997712 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148077 Міжнародний 
бізнес

165,333

29 12086230 113972
5

Кот Лілія Михайлівна 53696015 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207772 Міжнародний 
бізнес

143,300

34



30 12007962 113972
5

Кричківська Юлія Юріївна 54157339 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149502 Міжнародний 
бізнес

166,750

31 12775262 113972
5

Круз-Олійник Діосдадо-
Богдан

53455129 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094666 Міжнародний 
бізнес

140,750

32 12277825 113972
5

Куплевська Софія Юріївна 54199949 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075317 Міжнародний 
бізнес

165,000

33 12345702 113972
5

Лехман Анастасія Петрівна 54067576 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130844 Міжнародний 
бізнес

178,000

34 12107787 113972
5

Личик Ніна Вікторівна 53997589 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144721 Міжнародний 
бізнес

167,667

35 12581993 113972
5

Лялюк Ірина Степанівна 54219846 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143170 Міжнародний 
бізнес

143,900

36 12409515 113972
5

Ляхович Ольга Романівна 54015817 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069242 Міжнародний 
бізнес

162,750

37 12035899 113972
5

Мандюк Анна Ростиславівна 54188043 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195950 Міжнародний 
бізнес

155,583

38 12072060 113972
5

Марків Марта Назарівна 54214013 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052583 Міжнародний 
бізнес

175,083

35



39 12225181 113972
5

Мельник Софія Павлівна 54187675 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048834 Міжнародний 
бізнес

150,200

40 12025305 113972
5

Нікітін Олександр Георгійович 54200407 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239349 Міжнародний 
бізнес

152,250

41 12169402 113972
5

Охотська Анастасія Андріївна 53847356 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046182 Міжнародний 
бізнес

141,500

42 12552690 113972
5

Равлюк Адріана Ігорівна 54240362 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131672 Міжнародний 
бізнес

148,000

43 11993558 113972
5

Савельєва Анастасія Олександрівна 52701433 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0000146 Міжнародний 
бізнес

160,300

44 12368410 113972
5

Солом`янюк Ангеліна Сергіївна 54012879 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100822 Міжнародний 
бізнес

163,000

45 12675570 113972
5

Чорна Анастасія Андріївна 54193376 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096196 Міжнародний 
бізнес

140,444

46 11946221 113972
5

Шестопалюк Максим Сергійович 53882422 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140383 Міжнародний 
бізнес

164,000

47 12370447 113972
5

Яковенко Дарія Володимирівна 53878216 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162570 Міжнародний 
бізнес

153,583

36



48 11928625 113972
5

Янюк Анастасія Олександрівна 54240359 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127849 Міжнародний 
бізнес

154,750

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2649

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12156337 113686
0

Андреєва Неллі Андріївна 52944710 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220060 Міжнародне 
право

172,000

2 12554203 113686
0

Баланда Анна Володимирівна 54193500 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088776 Міжнародне 
право

140,800

38



3 12395707 113686
0

Білик Анастасія Андріївна 54165931 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281122 Міжнародне 
право

160,000

4 12145936 113686
0

Вишня Олександра Євгеніївна 54101725 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075268 Міжнародне 
право

174,273

5 11930990 113686
0

Ганець Софія Олегівна 54193226 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075640 Міжнародне 
право

156,400

6 12457309 113686
0

Герб`як Анастасія Миколаївна 54174741 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083025 Міжнародне 
право

175,182

7 12228860 113686
0

Гетьман Віктор Юрійович 062020 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009600 Міжнародне 
право

172,273

8 12287073 113686
0

Горбачова Діана Андріївна 54259964 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116481 Міжнародне 
право

165,000

9 12429440 113686
0

Дідушок Анастасія Юріївна 54000897 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190933 Міжнародне 
право

179,200

10 12465577 113686
0

Дончак Тетяна Володимирівна 54202390 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259737 Міжнародне 
право

155,000

11 12206377 113686
0

Дяченко Жанна Олександрівна 54025307 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051769 Міжнародне 
право

158,200

39



12 11992340 113686
0

Дячук Кіра Сергіївна 54012291 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120706 Міжнародне 
право

159,000

13 11999340 113686
0

Жеребецька Вікторія Ігорівна 54178980 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234099 Міжнародне 
право

168,273

14 12182733 113686
0

Журба Юлія Вікторівна 53683352 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191611 Міжнародне 
право

182,818

15 12027796 113686
0

Ібрагімова Арзу Натик кизи 54193066 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203736 Міжнародне 
право

175,600

16 12088042 113686
0

Іванюк Таміла Олександрівна 53909316 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032047 Міжнародне 
право

165,000

17 12262682 113686
0

Іванькова Катерина Олександрівна 54144953 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203398 Міжнародне 
право

149,600

18 12280209 113686
0

Інкіна Анастасія Ігорівна 54185502 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198152 Міжнародне 
право

162,636

19 12024551 113686
0

Кецман Анастасія Тарасівна 54200420 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182564 Міжнародне 
право

177,800

20 12050880 113686
0

Книшук Наталія Вікторівна 54193429 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197275 Міжнародне 
право

150,909

40



21 12337741 113686
0

Ковтунович Ірина Сергіївна 53889977 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061515 Міжнародне 
право

148,600

22 11992817 113686
0

Котик Артур Юрійович 53455093 BK 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184424 Міжнародне 
право

142,800

23 12385736 113686
0

Котович Марта Іванівна 54193350 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064713 Міжнародне 
право

165,800

24 12309617 113686
0

Кохан Нестор Ігорович 54199846 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041846 Міжнародне 
право

150,818

25 11922963 113686
0

Кравчишин Вероніка Андріївна 54177048 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063574 Міжнародне 
право

149,800

26 11931031 113686
0

Кравчишин Неля Андріївна 54177073 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068406 Міжнародне 
право

151,727

27 12188717 113686
0

Крупей Єва Володимирівна 53447956 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260027 Міжнародне 
право

174,000

28 12042875 113686
0

Кудлач Діана Михайлівна 54157826 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228425 Міжнародне 
право

141,200

29 12394864 113686
0

Кужель Оксана Михайлівна 53906987 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077236 Міжнародне 
право

163,909

41



30 12616480 113686
0

Кужик Дарія Євстахіївна 54166884 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205902 Міжнародне 
право

152,200

31 12334157 113686
0

Кузьович Роксолана Анатоліївна 54220929 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036892 Міжнародне 
право

168,800

32 12105872 113686
0

Куцар Вікторія Тарасівна 54169867 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087867 Міжнародне 
право

167,182

33 12092260 113686
0

Кучковська Анастасія Павлівна 54067449 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171131 Міжнародне 
право

163,364

34 12686427 113686
0

Ластовський Владислав Григорович 53641625 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194801 Міжнародне 
право

152,273

35 12427319 113686
0

Лиса Юлія Василівна 54185422 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097338 Міжнародне 
право

169,200

36 12033228 113686
0

Лисенко Захарій Артемович 53740123 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176265 Міжнародне 
право

154,800

37 12472077 113686
0

Ловцова Марія Дмитрівна 53908902 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207987 Міжнародне 
право

146,600

38 12061508 113686
0

Лозинська Богдана Ярославівна 54199794 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165394 Міжнародне 
право

169,727

42



39 12000125 113686
0

Магей Ніколетта Еріковна 54063972 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003851 Міжнародне 
право

162,273

40 11915124 113686
0

Мартінес 
Кириченко

Анна 53648701 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064485 Міжнародне 
право

152,600

41 12539891 113686
0

Михайловська Златослава Ігорівна 54194521 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097158 Міжнародне 
право

180,200

42 12502926 113686
0

Михальчук Уляна Русланівна 53646649 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212425 Міжнародне 
право

171,727

43 12422094 113686
0

Моцик Лілія Михайлівна 54193370 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117838 Міжнародне 
право

165,909

44 12288270 113686
0

Муль Роман Андрійович 54328658 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088434 Міжнародне 
право

140,364

45 12532441 113686
0

Муринюк Олеся Тарасівна 54131941 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107936 Міжнародне 
право

165,800

46 12229131 113686
0

Намистюк Маргарита Олександрівна 54010079 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199351 Міжнародне 
право

158,200

47 12720787 113686
0

Нестер Анна Михайлівна 54212552 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100236 Міжнародне 
право

169,400

43



48 12167718 113686
0

Нечаєв Владислав Олексійович 53641617 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177277 Міжнародне 
право

143,636

49 12449767 113686
0

Пастернак Дем`ян Андрійович 54174791 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228769 Міжнародне 
право

148,818

50 12249404 113686
0

Подгородецька Софія Олександрівна 53890064 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221639 Міжнародне 
право

158,600

51 11911271 113686
0

282-8464828 Костянтин Володимирович 54101893 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069255 Міжнародне 
право

155,727

52 12288016 113686
0

Полотняна Юлія Олегівна 53867437 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000728 Міжнародне 
право

142,545

53 12337255 113686
0

Посполіта Анастасія Олегівна 53959304 XM 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156696 Міжнародне 
право

162,000

54 12203489 113686
0

Ревежак Юлія Романівна 53926985 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138388 Міжнародне 
право

144,000

55 12317465 113686
0

Русанов Захар-Олексій Вікторович 54200752 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088744 Міжнародне 
право

160,600

56 11955992 113686
0

Свистун Христина Русланівна 53911196 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249152 Міжнародне 
право

170,600

44



57 12666226 113686
0

Сидор Дем`ян Максимович 54188193 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278182 Міжнародне 
право

159,545

58 12653927 113686
0

Сидорак Ольга Романівна 54226292 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185327 Міжнародне 
право

149,909

59 12355088 113686
0

Скібчик Євген Миколайович 53889967 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094860 Міжнародне 
право

167,545

60 12343406 113686
0

Соколова Альона Вікторівна 54199728 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142576 Міжнародне 
право

169,182

61 12086093 113686
0

Станевич Лідія Андріївна 54199291 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112666 Міжнародне 
право

158,800

62 12684949 113686
0

Сущ Олександр Андрійович 53815806 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194154 Міжнародне 
право

142,200

63 12418731 113686
0

Тарасенко Яна Євгенівна 54085169 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049708 Міжнародне 
право

155,182

64 12012205 113686
0

Теодорович Юліана Романівна 54200939 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150035 Міжнародне 
право

167,182

65 12056414 113686
0

Томашевський Роман Олександрович 54219783 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002119 Міжнародне 
право

169,909

45



66 12235939 113686
0

Турчин Дарія Петрівна 54170327 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162510 Міжнародне 
право

143,800

67 11985596 113686
0

Федорова Вікторія Миколаївна 54199765 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142504 Міжнародне 
право

167,000

68 12337742 113686
0

Хшанович Ірина Вікторівна 53890008 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093582 Міжнародне 
право

148,200

69 12194367 113686
0

Чайка Олександра Олександрівна 53867548 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158543 Міжнародне 
право

162,000

70 12054369 113686
0

Шевчик Юлія Андріївна 54194842 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094052 Міжнародне 
право

180,000

71 12033598 113686
0

Шкаб Максим Ігорович 54185692 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118266 Міжнародне 
право

162,636

72 12157289 113686
0

Шкіндер Вікторія Сергіївна 54254714 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181215 Міжнародне 
право

150,818

73 12105733 113686
0

Штим Ксенія Миколаївна 54193909 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172736 Міжнародне 
право

156,800

74 12610120 113686
0

Щерблюк Дарина Миколаївна 53647546 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091484 Міжнародне 
право

154,400

46



75 12110374 113686
0

Янішевська Ангеліна Олегівна 53867674 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151014 Міжнародне 
право

167,727

76 12111663 113686
0

Ярема Софія Назарівна 54177040 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222239 Міжнародне 
право

171,000

47


